
ZARZĄDZENIE Nr 286/PM/2012

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY

z dnia 30 marca 2012 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2012 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa się dochody budżetu miasta Legnicy na rok 2012 o kwotę 19.293,00 zł , 
z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 19.293,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta Legnicy na rok 2012 o kwotę 19.293,00 zł , 
z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 19.293,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. 

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2012 wynosi: 

 
 1) dochody budżetu miasta 392.198.363,87 zł 
  z tego:  
  a) dochody bieżące 356.802.997,38 zł 
  b) dochody majątkowe 35.395.366,49 zł 
 2) wydatki budżetu miasta 401.284.363,87 zł 
  z tego:  
  a) wydatki bieżące 354.910.180,91 zł 
  b) wydatki majątkowe 46.374.182,96 zł 
 3) deficyt budżetu miasta 9.086.000,00 zł 
 4) przychody budżetu miasta 19.800.990,59 zł 
 5) rozchody budżetu miasta 10.714.990,59 zł 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w siedzibie Urzędu 
Miasta Legnicy. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 5B8CF338-55A6-4230-9F65-B34116EA98A1. Przyjety Strona 1



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 286/PM/2012

Prezydenta Miasta Legnicy 

   z dnia 30 marca 2012 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

852 Pomoc społeczna   19 293,00   19 293,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   19 293,00   19 293,00

ogółem:   19 293,00   19 293,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami

  19 293,00   19 293,00

z tego:

URZĄD MIASTA   19 293,00   19 293,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami

  19 293,00   19 293,00

Ogółem, z tego:   19 293,00   19 293,00

1) dochody bieżące   19 293,00   19 293,00

z tego:

- dotacje i subwencje   19 293,00   19 293,00

Razem:   19 293,00   19 293,00

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  

ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          

ogółem

Id: 5B8CF338-55A6-4230-9F65-B34116EA98A1. Przyjety
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 286/PM/2012

Prezydenta Miasta Legnicy 

z dnia 30 marca 2012 r.

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna   19 293,00   19 293,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   19 293,00   19 293,00

ogółem:   19 293,00   19 293,00

3110 Świadczenia społeczne   19 008,00   19 008,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    285,00    285,00

z tego:

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ   19 293,00   19 293,00

3110 Świadczenia społeczne   19 008,00   19 008,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    285,00    285,00

Ogółem, z tego:   19 293,00   19 293,00

1) wydatki bieżące   19 293,00   19 293,00

Razem, z tego:   19 293,00   19 293,00

Gmina   19 293,00   19 293,00

Powiat

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na 

podstawie 

porozumień

Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na 

podstawie 

porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 

Strona 3
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 5B8CF338-55A6-4230-9F65-B34116EA98A1. Przyjety



Uzasadnienie

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Legnicy 

w sprawie zmian  budżetu miasta Legnicy na rok 2012 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm.) Prezydent Miasta może dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego polegających między innymi na zmianach planu dochodów 
i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu państwa, z budżetów 
innych jednostek samorządu terytorialnego oraz innych jednostek sektora finansów publicznych. 

 
     

W przedstawionym Zarządzeniu w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2012 dokonuje się 
zwiększenia dochodów budżetu miasta o kwotę 19.293,00 zł i zwiększenia wydatków budżetu miasta 
o kwotę 19.293,00 zł. 

 
     

Zmiany po stronie dochodów i wydatków wynikają z decyzji Wojewody Dolnośląskiego 
Nr PS-ZS1-3146-33/2012 z dnia 20 marca 2012 r. informującej o zwiększeniu z rezerwy celowej budżetu 
państwa planu dotacji celowej przekazywanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami w dziale 852 „Pomoc 
społeczna”, w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” o kwotę 19.293,00 zł . 

W układzie zadaniowym budżetu dotacja ujęta jest w: funkcji 13 Zabezpieczenie społeczne i wspieranie 
rodziny, zadanie 13.1 Pomoc i integracja społeczna, podzadanie 13.1.1 Wspieranie osób zagrożonych 
wykluczeniem społecznym, działanie 13.1.1.7 Wsparcie finansowe jednostek samorządu terytorialnego 
w realizacji zadań pomocy społecznej. 

Środki przeznaczone  są na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 
9 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. nr 175 poz. 1362 z późn. zm.) oraz 
na obsługę tego zadania - zgodnie z art. 18 ust. 2 i 3 w/w ustawy. 

 
     

Po dokonaniu powyższych zmian dochody budżetu miasta wyniosą 392.198.363,87 zł , a wydatki budżetu 
miasta 401.284.363,87 zł. 

 
     
 SKARBNIK MIASTA   PREZYDENT MIASTA 
     
 Grażyna Nikodem   Tadeusz Krzakowski 

Strona 1Id: 5B8CF338-55A6-4230-9F65-B34116EA98A1. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————




